

تشکل‌ها؛ چالش‌های گردشگری کشور را با دوزیر پیشین و جدید میراث فرهنگی در میان گذاشتند:

آیا به یک «ژنرال» نیاز داریم!

نشست مجمع تشکل‌های ملی و استانی گردشگری کشور با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس و جمع کثیری از فعالان گردشگری هم‌زمان با بدرقه عزت‌الله ضرامی برگزار شد. در این نشست، اعضای تشکل‌های ملی گردشگری با حضور وزیر پیشین میراث فرهنگی و سیدرضا صالحی امیری وزیر جدید میراث فرهنگی به طرح مسائل کلان گردشگری پرداختند.

گروه گردشگری - نشست مجمع تشکل‌های ملی و استانی گردشگری کشور با حضور سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، سعید عزت‌الله ضرامی وزیر پیشین، تعدادی از نمایندگان مجلس، روسای تشکل‌های گردشگری و جمع کثیری از فعالان صنعت گردشگری کشور با هدف طرح و بررسی مسائل کلان صنعت گردشگری هم‌زمان با آیین نودادست عزت‌الله ضرامی وزیر پیشین میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در هتل پارسیان آزادی برگزار شد.

«حرم‌ت‌الله رفیعی» رئیس مجع ملی تشکل‌های ملی و استانی گردشگری کشور در این نشست هم‌اندیشی همراهی و همکاری دو بخش دولتی و خصوصی را اتفاقی مهم عنوان کرد و گفت: مجموعه دولت و بخش خصوصی همانند دو بال یک پرند هستند. هر گاه این دو بال یا یکدیگر همراه شوند قطعاً اتفاقات بسیار بزرگی در صنعت گردشگری ایران رخ خواهد داد و اگر این دو بال مسیر همسویی نداشته باشند بدون شک صنعت گردشگری ایران را به‌جا بی‌نمی‌برد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران که میزبانی این نشست را بر عهده داشت، برگزاری آیین نودادست وزیر پیشین میراث فرهنگی را با حضور سیدرضا صالحی امیری و وزیر جدید میراث فرهنگی و جمع کثیری از فعالان گردشگری یک فرصت دانست. او تأکید کرد: زمانی که یک وزیر خدایچه می‌کند و فعالان گردشگری با همراهی وزیر جدید میراث فرهنگی آیین نودادست برگزار می‌کنند نشان از یک رفیق و همدلی دارد در میان بخش خصوصی و دولتی دارد که این اتفاق می‌تواند موانع بسیاری را پیش پای صنعت گردشگری ایران بردارد.

مشکلات سفالگران و آینده نامعلوم یک میراث جهانی

گروه گردشگری - لالاجین به عنوان شهر جهانی سفال یکی از شناخته شده‌ترین جاذبه‌های گردشگری پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین همدان است که بیش از یک هزار و ۲۰۰ کارگاه سفالگری در آن به فعالیت می‌پردازند. در حالی جشنواره پاسداشت هشتمین سالروز جهانی شدن لالاجین برگزار می‌شود که همچنان سفالگران با مشکلاتی همچون نداشتن خاک، مشکلات بیمه‌ای و گازرسانی مواجه هستند. خاک یک مسأله جدی برای شهر لالاجین است و برای سفال با کیفیت نیازمند خاک مرغوب هستند. در صورتی که در بسیاری از مواقع از خاک کشاورزی که با ماده ترکیب شده استفاده می‌کنند که مست‌است و خاک با کیفیت را اجازه نمی‌دهند استفاده کنند که باید قبل از پاییز خاک رسی که برداشته می‌کنند و به سفالگران ارائه می‌شود در جای پودر شود. وقتی خاک رسی مورد استفاده تمام شود در سازهار هم تاثیر خودش را می‌گذارد. از دیگر مشکلات سفالگران تأمین سوخت و گازرسانی است که وقتی سفالگران برای دریافت گاز به شهرداری مراجعه می‌کنند شهرداری اعلام می‌کند



اساسی در پیش‌دا اهداف گردشگری کشور به شمار می‌روند. هر کدام از ما با هر مقام و منصب و دانشی مدیون نقش آموزش هستیم. اما متأسفانه در نگاه مدیران و مسئولان کشور آموزش هیچگاه دنیابرگزار می‌شود که جای ایران به‌دلیل همین نگاه امنیتی و هراس آمیز همیشه خالی است. «سعید عزت‌الله ضرامی» وزیر پیشین میراث فرهنگی نیز با تأیید صحبت‌های نیما آذری رئیس انجمن صنایع دستی و گردشگری کشور، سیدرضا صالحی امیری را خطاب قرار داد و افزود: متأسفانه مادر حوزه آموزش کم‌کاری و کاستی داشتیم خواهش داریم کم‌کاری ما را حضرت تعالی جبران کند و توجه بیشتری نسبت به آموزش صنعت گردشگری داشته باشیم.

او با خطاب قرار دادن سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور خواستار آن شد تا با تکیه بر نگاه پیشران به صنعت گردشگری، تعاملات و زارخانه راه‌داد مجلس جدی‌تر پیگیری کند تا صنعت گردشگری ایران برخوردار از قوانین پیشران باشد. او گفت: صنعت گردشگری ایران صرفاً هندلاری و آژانس‌داری نیست ما بخش ظرفیت‌سازی داریم چرا نگاه به گردشگری تا این حد سنگین است؟ صنعت گردشگری یک صنعت فانتزی است در این صنعت ایده، خلاقیت و نقاشی بسیار مهم است. ما با ایده‌ها و خلاقیت‌ها در پس صندت گردشگری سروپوش گذاشته می‌شود؟ آذری همچنین حذف نگاه امنیتی به صنعت گردشگری را یکی از اولویت‌های این صنعت عنوان کرد و گفت: ما تشکل‌های گردشگری کشور از مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس

آموزش و ظرفیت‌سازی دو رکن اساسی در پیش‌برده اهداف گردشگری کشور به شمار می‌روند. هر کدام از ما با هر مقام و منصب و دانشی مدیون نقش آموزش هستیم. اما متأسفانه در نگاه مدیران و مسئولان کشور آموزش هیچگاه اولویت نبوده این‌در حالی است که همواره گفته‌ایم که گردشگری یک صنعت پیشران است اما متأسفانه هیچ نگاه پیشرانی در این صنعت نداریم. چراکه وقتی از نگاه پیشران صنعت گردشگری حرف می‌زنیم یعنی این‌حوزه باید از قوانین حمایتی خاص نیز برخوردار باشد اما در مجلس همان قوانین که در بخش‌های دیگر تصویب شده در گردشگری هم مصوب شده است.

زمینه همکاری‌های لازم را داشته باشند تا پندهای صدور مجوز مجتمع‌های گردشگری بین راهی با گردشگری باشد. «محسن حاجی سعید» رئیس جامعه تورگردانان کشور، با بیان اینکه فعالان گردشگری بسیار ناراحت هستند که دولت‌سیزدهم زودتر از موعد دولت چهاردهم نوشستیتم و از اهمیت وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دارد و شما فقط در خانه‌های بوم‌گردی می‌توانید این سه عنوان را پیدا کنید. «محمد گنج‌خانلو» رئیس انجمن مجتمع‌های بین‌راهی گردشگری اما به‌ساماندهی سرویس‌های بهداشتی در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: در دولت سیزدهم و مدیریت آقای ضرامی ساماندهی سرویس‌های بهداشتی بین راهی کشور یک اتفاق بزرگ و حرکت رو به جلویی بود که در این زمینه با دولت و مجلس جلساتی را برگزار کردیم و پیشنهاداتی داده شد تا با در نظر گرفتن مشق‌هایی برای سرمایه‌گذاران در نقاط دور دست و مرزی به خدمات گردشگری و ایجاد سرویس‌های بهداشتی بپردازند. او گفت: تمام جمعی که در این نشست حضور دارند بر این امر واقف هستند که در دوره مدیریت آقای ضرامی چه اتفاقات مثبتی در حوزه بیمه راهنمایان گردشگری رخ داد. آقای ضرامی نقش یک پدر را برای راهنمایان داشت تا تأکید بر روایتگری و اهمیت آن گرفته تا دستور ویژه رئیس جمهور شهید برای بیمه راهنمایان گردشگری. هر چند که سکنه‌ای در آن اتفاق افتاد اما خوشبختانه امسال دوباره این موضوع پیگیری شد.

روزنامه اقتصاد کیش می‌پذیرد:

۱۴۰۳

علاقمندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه پایتذ کیش به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره واتس‌آپ ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ارسال فرمایند

قیمت یک نسخه:

۱۲۰/۰۰۰ ریال

۱ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

«تخصصات»:

نام شرکت / موسسه / شخص :

نشانی :

تلفن :

تعداد مورد تقاضا :

«توضیحات»:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد .
۲. در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .

شماره مستقیم امور مشترکین ۴۴۴۲۴۹۹۹

با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .



طبق قانون باید عقب‌تشیینی کنید در صورتی که ۸۰ درصد کارگاه‌های لالاجین مسکونی با سند عادی هستند سال ۱۴۰۰ تصمیماتی گرفته شده به کاربری‌های مسکونی انشعاب گاز فشار قوی و یا گاز صنعتی داده نشود. مشکل دیگر سفالگران شهر جهانی لالاجین بازارهایی حضور داشته باشیم که پیش از آن کمتر توانسته بود ورود پیدا کند. آنطور که رئیس جامعه‌تورگردانان کشور می‌گوید: در حال حاضر با توجه به ایران‌هراسی که در دنیا نسبت به کشور ما حاکم شده است امید می‌رود که رئیس جمهور دولت چهاردهم و وزیر جدید میراث‌فرهنگی با اراده قوی این سبتر را فراهم کند تا گردشگری ایران به معنای واقعی کلمه رشد کند. شکیب همچنین با طرح پیشنهاد فعالیت گسترده سفرای ایران در خارج

ادعای بزرگ عربستان واقیت دارد؟

گروه گردشگری - صندوق بین‌المللی پول در گزارش مشورتی خود اعلام کرد: عربستان سعودی در سال ۲۰۲۴ به هدف گردشگری خود در چشم‌انداز ۲۰۳۰ برای جذب ۱۰۰ میلیون بازدیدکننده، هفت سال زودتر از برنامه مقرر رسیده است. بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، درآمدهای گردشگری عربستان در سال ۲۰۲۳ به ۳۶ میلیارد دلار رسید و درآمد خالص گردشگری ۲۸ درصد افزایش یافت. سهم مستقیم و غیرمستقیم این بخش در تولید ناخالص داخلی (GDP) در سال ۲۰۲۳ به ۱۱.۵ درصد رسید و انتظار می‌رود تا سال ۲۰۳۴ به ۱۶ درصد افزایش یابد. ترکیبی از تقاضای داخلی قوی و افزایش ورود مسافران بین‌المللی به رشد این بخش کمک کرده است. همچنین گردشگری غیرمذهبی در عربستان افزایش یافته و مسافری‌های تفریحی و بازدید از دوستان و خانواده به‌ویژه با میزبانی از رویدادهای بین‌المللی بزرگ مانند فرمول یک، جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ و نمایشگاه جهانی (اکسپو) ۲۰۳۰ بیشتر خواهد شد. این گزارش همچنین به نقش گردشگری در تغییر تراز خدمات عربستان سعودی به سمت مازاد اشاره می‌کند، به‌این معنی که این کشور اکنون از بازدیدکنندگان بین‌المللی بیشتر از آنکه از خود میزبانان به‌یازدهم درآمد دارد. رشد در صنایع مختلف مانند غذا، نوشیدنی، سفر و فرهنگ و همچنین پروژه‌هایی مانند پروژه جهانی «ادیای سرخ» و «دروازه دریاه» به رشد گردشگری عربستان کمک کرده است. ابتکارهای کلیدی دولت عربستان و کمپین‌های بازاریابی

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه